
  

UCHWAŁA NR VII/54/2024 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poświętne 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku, Rada Gminy Poświętne uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/130/2021 Rady Gminy Poświętne z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 1186) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) każda nieruchomość powinna być wyposażona w pojemniki na odpady zmieszane (obowiązek  

po stronie mieszkańców) i worki przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

(obowiązek po stronie Gminy).”; 

2) w  § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 w okresie od kwietnia do października odbierane 

będą nie rzadziej niż raz na miesiąc z budynków wielolokalowych i nie rzadziej niż raz na miesiąc 

z budynków mieszkalnych jednorodzinnych i domków letniskowych lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”; 

3) w § 13 ust. 3 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) z budynków wielolokalowych - nie rzadziej niż raz na miesiąc;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady  

Elżbieta Fiedorek  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 4854


		2024-11-04T13:42:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




